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제  목 2012년도 제1회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 295,961 325,188,874 295,961 325,188,874

일반회계(A)
(A=a+b+c) 295,961 307,952,998 295,961 307,952,998

당초예산(a) 307,657,037 307,657,037

추경예산(b)

간주처리(c) 295,961 295,961 295,961 295,961

지방교부세

조정교부금

징수교부금

전입금

          1. 지역경제과-866(’12.1.5), 가정복지과-2639(’12.1.16), 일자리창출추진단 
-545(’12.1.13)호와 관련입니다.
        2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2012년도 
일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
       □ 간주처리 내용 ------------------------------------------ 295,961천원
       【 일반회계 】--------------------------------- 295,961천원

            ▷ 취업정보센터 시간제계약직 인건비 -------------------- 43,434천원

            ▷ 전통시장 설맞이 이벤트 행사 지원 --------------------- 20,000천원

            ▷ 드림스타트 사업비 ---------------------------------- 232,527천원

        □ 제1회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

보조금 295,961 295,961 295,961 295,961

국고보조금 155,014 155,014 155,014 155,014

시비보조금 140,947 140,947 140,947 140,947

특별회계(B)
(B=a'+b'+c')

17,235,876 17,235,876

당초예산(a') 17,235,876 17,235,876

추경예산(b')

간주처리(c')

지방교부세

보조금 0 0

국고보조금

시비보조금

조정교부금

징수교부금

따로붙임 : 1. 2012년 간주 1회 세입예산사업명세서 1부.

           2. 2012년 간주 1회 세출예산사업명세서 3부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

155,014,000원

20,000,000원

77,513,000원

43,434,000원

2012년도 간주예산 1 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 325,188,874 324,892,913 295,961

500 보조금 126,751,226 126,455,265 295,961

510 국고보조금등 60,480,357 60,325,343 155,014

511 국고보조금등 60,480,357 60,325,343 155,014

511-01 국고보조금 60,480,357 60,325,343 155,014

[ 일반회계 ] 60,210,857 60,055,843 155,014

< 가정복지과 > 32,589,920 32,434,906 155,014

  1)아동통합서비스(드림스타트) 지원 155,014 0 155,014

520 시,도비보조금등 66,270,869 66,129,922 140,947

521 시․도비보조금등 66,270,869 66,129,922 140,947

521-01 시․도비보조금등 66,270,869 66,129,922 140,947

[ 일반회계 ] 60,050,369 59,909,422 140,947

< 지역경제과 > 69,343 49,343 20,000

  1)전통시장 설맞이 이벤트비 20,000 0 20,000

< 가정복지과 > 39,059,082 38,981,569 77,513

  1)아동통합서비스(드림스타트) 지원 77,513 0 77,513

< 일자리창출추진단 > 1,141,264 1,097,830 43,434

  1)취업정보센터 시간제계약직 인건비 43,434 0 43,434
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      5,000,000원*4개소

2012년도 간주 1 차 일반회계,기타특별회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 707,200 687,200 20,000

국             32,442 32,442 0

시             69,343 49,343 20,000

구            605,415 605,415 0

지역경제 활성화 381,350 361,350 20,000

시             20,000 0 20,000

구            361,350 361,350 0

전통시장 활성화 21,200 1,200 20,000

시             20,000 0 20,000

구              1,200 1,200 0

전통시장 경영현대화 사업 21,200 1,200 20,000

시             20,000 0 20,000

구              1,200 1,200 0

307 민간이전 20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  1)전통시장 설맞이 이벤트비 지원
               20,000                  0           20,000

시             20,000 0 20,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  1,550,000원*3명*12월

  55,800,000원*4.5%

  55,800,000원*2.85%

  1,607,400원*3.3%

  129,167원*3명*12월

  55,800,000원*1.3%

  55,800,000원*0.8%

  5,993원*20시간*3명*12월

2012년도 간주 1 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 아동.청소년 보호 및 육성
단위: 아동․청소년 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 95,599,270 95,366,743 232,527

국         32,589,920 32,434,906 155,014

시         39,059,082 38,981,569 77,513

구         23,950,268 23,950,268 0

아동.청소년 보호 및 육성 3,716,760 3,484,233 232,527

국            288,014 133,000 155,014

시          1,532,501 1,454,988 77,513

구          1,896,245 1,896,245 0

아동․청소년 보호 육성 3,716,760 3,484,233 232,527

국            288,014 133,000 155,014

시          1,532,501 1,454,988 77,513

구          1,896,245 1,896,245 0

드림스타트 사업 232,527 0 232,527

국            155,014 0 155,014

시             77,513 0 77,513

101 인건비 70,095 0 70,095

국             46,726 0 46,726

시             23,369 0 23,369

04 기간제근로자등보수 70,095 0 70,095

  1)수행인력 인부임                55,800                  0           55,800

국             37,200 0 37,200

시             18,600 0 18,600

  1)연금부담금 등                 4,156                  0            4,156

    2)국민연금부담금                 2,511                  0            2,511

국              1,674 0 1,674

시                837 0 837

    2)건강보험부담금                 1,591                  0            1,591

국              1,060 0 1,060

시                531 0 531

    2)장기요양부담금                    54                  0               54

국                 35 0 35

시                 19 0 19

  1)퇴직적립금                 4,651                  0            4,651

국              3,100 0 3,100

시              1,551 0 1,551

  1)고용보험료                   726                  0              726

국                483 0 483

시                243 0 243

  1)산재보험료                   447                  0              447

국                297 0 297

시                150 0 150

  1)시간외근무수당                 4,315                  0            4,315

국              2,877 0 2,877

시              1,438 0 1,438

201 일반운영비 147,492 0 147,492

국             98,328 0 98,328

시             49,164 0 49,164
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  3,000,000원

  2,100,000원

  6,000,000원

  70,000원*12명*1회

  150,000원*1명*4회

  41,000원*12월

  350,000원*12월

  240,000원

  300,000원*12월

  110,000원*12월

        2,000,000원*12월

  2,500,000원*12월

  500,000원*6회

부서: 가정복지과
정책: 아동.청소년 보호 및 육성
단위: 아동․청소년 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 13,032 0 13,032

  1)일반수용비                11,100                  0           11,100

    2)소모성물품구입비                 3,000                  0            3,000

국              2,000 0 2,000

시              1,000 0 1,000

    2)기본사무용품비                 2,100                  0            2,100

국              1,400 0 1,400

시                700 0 700

    2)안내․홍보물 제작                 6,000                  0            6,000

국              4,000 0 4,000

시              2,000 0 2,000

  1)운영수당                 1,440                  0            1,440

    2)운영위원회 위원수당                   840                  0              840

국                560 0 560

시                280 0 280

    2)사례관리 자문수당                   600                  0              600

국                400 0 400

시                200 0 200

  1)임차료(정수기 임차료)                   492                  0              492

국                328 0 328

시                164 0 164

02 공공운영비 9,360 0 9,360

  1)공공요금 및 제세                 4,440                  0            4,440

    2)전기,전화요금 등                 4,200                  0            4,200

국              2,800 0 2,800

시              1,400 0 1,400

    2)화재 및 배상책임보험료                   240                  0              240

국                160 0 160

시                 80 0 80

  1)시설장비유지비                 4,920                  0            4,920

    2)센터관리비                 3,600                  0            3,600

국              2,400 0 2,400

시              1,200 0 1,200

    2)무인경비시스템 유지비                 1,320                  0            1,320

국                880 0 880

시                440 0 440

03 행사운영비 125,100 0 125,100

  1)필수서비스 운영                69,000                  0           69,000

    2)(정신)건강 및 예방서비스
               24,000                  0           24,000

국             16,000 0 16,000

시              8,000 0 8,000

    2)기초학습 서비스                30,000                  0           30,000

국             20,000 0 20,000

시             10,000 0 10,000

    2)사회정서 서비스                 3,000                  0            3,000

국              2,000 0 2,000

시              1,000 0 1,000
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  6,000,000원*2회

        1,000,000원*12월

  3,300,000원*12월

  1,500,000원*3회

  20,000원*5일*3명*12월

  3,000,000원

  60,000원*3명*2회

  10,000원*3명*2일

  120,000원*3명*2일

  300,000원*24명

부서: 가정복지과
정책: 아동.청소년 보호 및 육성
단위: 아동․청소년 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    2)부모교육 서비스                12,000                  0           12,000

국              8,000 0 8,000

시              4,000 0 4,000

  1)선택서비스 운영                56,100                  0           56,100

    2)건강관리 및 치료지원 서비스
               12,000                  0           12,000

국              8,000 0 8,000

시              4,000 0 4,000

    2)학습지원 서비스                39,600                  0           39,600

국             26,400 0 26,400

시             13,200 0 13,200

    2)문화체험 서비스                 4,500                  0            4,500

국              3,000 0 3,000

시              1,500 0 1,500

202 여비 3,600 0 3,600

국              2,400 0 2,400

시              1,200 0 1,200

01 국내여비 3,600 0 3,600

  1)관내 출장 여비                 3,600                  0            3,600

국              2,400 0 2,400

시              1,200 0 1,200

203 업무추진비 3,000 0 3,000

국              2,000 0 2,000

시              1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

  1)드림스타트 업무추진                 3,000                  0            3,000

국              2,000 0 2,000

시              1,000 0 1,000

301 일반보상금 1,140 0 1,140

국                760 0 760

시                380 0 380

10 행사실비보상금 1,140 0 1,140

  1)수행인력 업무교육                 1,140                  0            1,140

    2)교통비                   360                  0              360

국                240 0 240

시                120 0 120

    2)급량비                    60                  0               60

국                 40 0 40

시                 20 0 20

    2)교육비                   720                  0              720

국                480 0 480

시                240 0 240

307 민간이전 7,200 0 7,200

국              4,800 0 4,800

시              2,400 0 2,400

01 의료및구료비 7,200 0 7,200

  1)의료비 지원                 7,200                  0            7,200
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부서: 가정복지과
정책: 아동.청소년 보호 및 육성
단위: 아동․청소년 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              4,800 0 4,800

시              2,400 0 2,400
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  43,434,000원

2012년도 간주 1 차 일반회계,기타특별회계 일자리창출추진단 ~ 일자리창출추진단

부서: 일자리창출추진단
정책: 지역일자리제공
단위: 민간일자리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일자리창출추진단 2,617,189 2,573,755 43,434

국          1,002,230 1,002,230 0

시          1,141,264 1,097,830 43,434

구            473,695 473,695 0

지역일자리제공 2,558,289 2,514,855 43,434

국          1,002,230 1,002,230 0

시          1,141,264 1,097,830 43,434

구            414,795 414,795 0

민간일자리사업 235,964 192,530 43,434

국            104,330 104,330 0

시             81,434 38,000 43,434

구             50,200 50,200 0

취업정보센터 운영 43,434 0 43,434

시             43,434 0 43,434

101 인건비 43,434 0 43,434

시             43,434 0 43,434

02 기타직보수 43,434 0 43,434

  1)시간제계약직 인건비                43,434                  0           43,434

시             43,434 0 43,434
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